晋中医学〔2016〕17号

关于做好2015～2016学年学生综合测评暨评选

先进集体和个人的通知

各二级学院、各相关部门：

为充分调动广大学生刻苦学习、奋发向上的积极性和主动性，提高学生综合素质，促进学生全面发展，营造优良学风。根据《山西中医学院学生素质评价体系》等有关文件规定，现将2015～2016学年学生综合测评工作和评选先进集体和个人的具体事宜通知如下:

一、日程安排

准备阶段（9月13日～9月18日）：班内成立综合测评小组，学习《学生综合测评条例》。
自评阶段（9月19日～9月25日）：各班级内部初评、反馈初评结果。
总评阶段（9月29日～10月10日）：思想政治成绩、能力成绩、智体成绩纳入测评成绩，各班评选出先进个人。
学院自查阶段（10月11日～10月13日）：各学院自查、公示、汇总，10月14日上午将汇总名单（电子版和纸质版）上报学生处。
学生处审核阶段（10月15日～10月20日）：学生处审核、公示、报学校审批。
表彰阶段（10月21日～10月25日）：学校发文表彰，召开表彰大会。

二、先进集体及个人评选类别

1、先进集体三项：（1）先进班集体；（2）优良学风班；（3）文明宿舍。

2、先进个人七项：（1）优秀学生干部；（2）三好学生；（3）综合奖学金获得者；（4）学习优秀奖学金获得者；（5）特殊贡献奖学金获得者；（6）科技创新奖学金获得者。

三、评选办法

1、“先进班集体”的评选办法严格按照《山西中医学院班级考核及先进班集体产生办法》评选。
2、“优良学风班”的评选办法详见晋中医学[2014]7号《关于开展优良学风班评选工作的通知》文件中山西中医学院优良学风班评比办法进行评选。

3、“文明宿舍”的评选办法严格按照《山西中医学院文明宿舍评选条件》评选，在符合评选条件的前提下每班各评出1个。
4、“优秀学生干部”、“三好学生”的评选严格按照《三好学生、优秀学生干部评选办法》评选，其中“优秀学生干部”按照班级人数的15%评选（团支部成员不参评），“三好学生”按班级人数的10%评选。
5、“综合奖学金”、“学习优秀奖学金”、“特殊贡献奖学金”、“科技创新奖学金”四类奖学金具体评选办法详见《山西中医学院学生奖学金条例》。

四、名额分配

1、先进班集体（参加综合测评班级总数15%）：

中医临床学院2个；中西医临床学院2个；护理学院3个；针灸推拿学院2个；中药学院4个；医药管理学院3个；傅山学院2个；制药与食品工程学院3个。
2、优秀学生干部：

中医临床学院3名；中西医临床学院3名；护理学院4名；针灸推拿学院3名；中药学院5名；制药与食品工程学院5名；医药管理学院4名；傅山学院2名；人文学院2名；基础学院1名；学生自律委员会5名；杏林网工作站5名；大学生记者团5名；学生心理工作站5名；学习管理与指导中心2名(含成长讲坛)；青年创业联盟1名；就业指导中心3名;学生会10名；社团联合会30名。

五、注意事项

1、2013级、2014级、2015级学生严格按照大学生生活小秘书（四版）《山西中医学院学生素质评价体系》、晋中医学[2012]13号《山西中医学院学生奖学金条例》、《山西中医学院班级考核及先进班集体产生办法》等有关规定进行评选。
2、2012级的学生严格按照大学生生活小秘书（二版）《学生综合测评条例》、晋中医学[2012]13号《山西中医学院学生奖学金条例》、《山西中医学院班级考核及先进班集体产生办法》等有关规定进行评选。
3、各学院要高度重视评选工作，严格把关，细心审核，保证质量，坚决杜绝综合测评及评优过程中的不正之风。
4、学生综合测评工作要遵循实事求是的原则，走群众路线。各班成立测评和评优工作小组，测评和评优工作在政治辅导员的直接领导下以班级为单位进行。
5、测评小组将测评结果和成绩严格按要求填入统一表格（不得涂改），由辅导员签字，在全班公示后，报学院核对、审批。
6、经学生处审核取消表彰名字的，名额将不再递补。
7、学生处将在校园公示栏、学生处网站和“杏林学子园”网站公示一周后进行表彰奖励。
8、校院两级设立举报电话：学生处3179968；护理学院3179841；中西医结合临床学院3179714；中药学院3179905；针灸推拿学院3179706；中医临床学院3179726；人文学院3179911；医药管理学院3179917；傅山学院3179757；基础医学院3179701；制药与食品工程学院3179908。
     山西中医学院

     2016年9月10日

	山西中医学院办公室                   2016年9月13日印发

2